
 Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1762/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. zm.1)), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13722)) oraz Zarządzenia Nr 1761/Fn/2022 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-

Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 
 

 

 
o kwotę 

 
 

 

 
3.028,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 752 Obrona narodowa   

Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne   

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 

 

 
 

o kwotę 

 

 

 
 

3.500,00 zł, 

     

b) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 

2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64 i 202. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 



 Strona 2 
 

 zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):  

     

Dział 752 Obrona narodowa   

Rozdz. 75212 Pozostałe wydatki obronne   

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 500,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł, 

     

c) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

800.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Projekt i modernizacja 

pomieszczeń kuchni i zaplecza kuchennego” 
 

o kwotę 
 

800.000,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

300.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja kuchni 

przedszkolnej" 
 

o kwotę 
 

200.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja tarasu 

przedszkolnego" 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł, 

     

d) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.300,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4716 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 
o kwotę 

 
645,00 zł, 

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

 

o kwotę 

 

3.655,00 zł, 

     



 Strona 3 
 

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.531,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 435,10 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

61,90 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
1.200,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5.100,00 zł, 

     

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 

o kwotę 

 

410,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne   

§ 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

 

o kwotę 

 

410,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 zwiększa się wydatki:  



 Strona 4 
 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.000,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

 
o kwotę 

 
1.200,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10.000,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
800.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Projekt i modernizacja 

pomieszczeń kuchni i zaplecza kuchennego" 
 

o kwotę 
 

800.000,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
600,00 zł, 

     

     

e) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 13.800,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



 Strona 5 
 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.800,00 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 127,20 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 127,20 zł, 

     

g) Przedszkole nr 6: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

200.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja kuchni 

przedszkolnej" 
 

o kwotę 
 

200.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.000,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 800,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

 
o kwotę 

 
100,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.500,00 zł, 



 Strona 6 
 

     

     

     

h) Przedszkole nr 8: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

100.000,00 zł, 

  Zadanie pn. "Modernizacja tarasu 

przedszkolnego" 
 

o kwotę 
 

100.000,00 zł, 

     

i) Przedszkole nr 9: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

1.200,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.032,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.200,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

3.032,00 zł, 

     

j) Przedszkole nr 10: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 600,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   



 Strona 7 
 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

50,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł, 

     

k) Przedszkole nr 11: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 63.200,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 45.000,00 zł, 

     

l) Przedszkole nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

     

m) Przedszkole nr 15: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   



 Strona 8 
 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 15.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

 
o kwotę 

 
50,00 zł, 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł, 

     

n) Przedszkole nr 17: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.800,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.800,00 zł, 

     

o) Przedszkole nr 22: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

300,00 zł, 

     

3) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400,00 zł, 



 Strona 9 
 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

 
o kwotę 

 
200,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 6.000,00 zł, 

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500.000,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 122.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

6.000,00 zł, 

Rozdz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

  

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.400,00 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 

o kwotę 

 

200,00 zł, 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000,00 zł, 

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500.000,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 116.970,00 zł, 

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 30,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             


